,•

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 7
к Договору теплоснабжения № ТСО- 2-232-19 от 30.07.2019г.

г .Димитровград 25 ноября 2020года

Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс», именуемое в дальнейшем

«Ресурсоснабжающая организация», в лице генерального директора Чугуновой Ольги

Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью <<Городская У.К», именуемое в дальнейшем

<<Исполнитель», в лице директора Андреева Андрея Юрьевича, действующего на основании
Устава, с другой сторон~~, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о

нижеследующем:

1. В связи с принятием решения общим собранием собственников помещений в МКД

расположенном по адресу: г.Димитровград, ул.Московская,18, о заключении с Исполнителем

договора управления многоквартирным домом Стороны пришли к соглашению внести изменения в

Договор теплоснабжения №ТСО-2-232-19 от 30.07.2019г. (далее - договор).

1 .1. Приложение №2 «Перечень многоквартирных домов, находящихся в управлении

Исполнителя, обеспечиваемые коммунальным ресурсом по договору №ТСО-2-232-19 от

30.07 .2019г"» к договору изменить: Таблицу № 2 дополнить текстом следующего содержания:

Многоквартирный жилой дом г.Димитровград, ул.Московская, 18, С О 1.11.2020г.

протокол №2 от 09 . 09.2020г.

1.2. Раздел 2 Приложения № 5 договора изло:жить в следующей редакции:
«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, потребляемого при содержании

общего имущества многоквартирных домов, указанных в Таблице №2 Приложения №2 к

Договору, в течение года

Месяц Горячая вода

Теплоноситель,м3 Тепловая энергия,

Гкал

Ноябрь 159,43 10,47
Декабрь 159,43 10,47
Январь !59,43 10,47
Февраль 159,43 10,47
Март 159,43 10,47
Апре]lь 159,43 10,47
Май 159,43 10,47
Июнь 159,43 10,47
Июль 159,43 10,47
Август 159,43 10,47

Сентябрь 159,43 10,47
Октябрь 159,43 10,47
Итого 1913,16 125,64

Примечание. В таблицах приведено количество коммунального ресурса определенного в
соответст1Зии с действующими нормативами потребления . Расчет фактического количества

коммунального ресурса за расчетный период будет произведен· в соответствии с пунктом 5.1.
настоящего договора».

2. Остальные условия вышеуказанного договора, не измененные и не дополненные

настоящим соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои

об яз а тел ьства.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами. Условия

настоящего соглашения распространяют свое действие на отношения Сторон, возникшие между

ними с О 1.1 l .202Огода, и действуют в пределах срока действия договора.

4. Настоящее · соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора

теплоснабжения №ТСО-2-232-19 от 30.07.2019r.

Ресурсоснпбжающая организация

ООО «Ресурс»

Генеральный директор

О.В.Чугунова

-=------

2